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Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie 
dla osób bezrobotnych do 30 roku życia w ramach 
projektu EFS +

 PUP Opatów Data publikacji: 09.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie informuje, iż ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na 
w ramach projektu pn.: , współfinansowanego zasiedlenie „Aktywizacja zawodowa szansą na rozwój"(II)

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach  Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. Oś priorytetowa 10 – Aktywni na rynku pracy, Działanie 

 10.1  – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy. (projekty PUP/MUP)

Nabór wniosków prowadzony będzie od dnia 12.02.2024 r. do wyczerpania środków finansowych 
 przeznaczonych na realizację tej formy.

O terminie zamknięcia naboru urząd poinformuje odrębnym komunikatem. 

 – osoby bezrobotne znajdujące się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, w tym Grupa docelowa
w szczególności:

osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym osoby z grupy NEET,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji,
osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz 
powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.

Zgodnie z WAŻNE! „Wytycznymi dotyczącymi realizacji projektów z udziałem środków Europejskiego 
, w przypadku wsparcia Funduszu Społecznego Plus w regionalnych programach na lata 2021-2027" osób 

 udział takiej osoby w projekcie EFS+ musi być poprzedzony w wieku 18–29 lat oceną umiejętności 
które w razie potrzeby zostaną uzupełnione. cyfrowych, 

  
Uczestnikami projektu nie mogą być beneficjenci pomocy de minimis tj:

osoby które posiadają zawieszoną działalność gospodarczą
osoby które zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą w ramach bonu na zasiedlenie

z uwagi na dostosowywanie przepisów krajowych do rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia  13 
grudnia 2023r. w prawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis. 
  
Aktualne druki wniosków dostępne są na stronie internetowej urzędu https://opatow.praca.gov.pl w 
zakładce  oraz w siedzibie urzędu przy Urząd/Dokumenty do pobrania ul. Partyzantów 13, tel. 15 86-80-

 328.

https://opatow.praca.gov.pl/-/22540333-dokumenty-bon-na-zasiedlenie


18.05.2024 Nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób bezrobotnych do 30 roku życia 
w ramach projektu EFS +

https://opatow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

  
  

:Wypełnione i podpisane wnioski można złożyć w jednej z poniższych form

osobiście w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 15:30
pocztą tradycyjną na adres: ul. Partyzantów 13, 27-500 Opatów
poprzez ePUAP (po opatrzeniu kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym)

#FunduszeUE
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